РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
4-го созыва
(34-е заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 августа 2012 г.                                                                                         №34/275                                      г. Венев

О залоге муниципального имущества
 муниципального образования Веневский район,
не закреплённого на праве хозяйственного ведения.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 15 Устава муниципального образования Веневский район, руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Веневский район», утверждённым решением Собрания представителей  муниципального образования Венёвский район 24/185 от 10.10.2011 г., на основании статьи 26 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район  РЕШИЛО:
1. Разрешить муниципальному автономному учреждению администрации муниципального образования Венёвский район «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» передачу в залог имущества для обеспечения займа в Венёвском фонде поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития, согласно, прилагаемого перечня имущества (Приложение).
           2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Веневский район                                                                                             Т.И. Сапегина

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования Веневский район
от 29.08.2012  г. № 34/275

	Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость

	1.
	АТС Panasonik KX-TES 824 RU
	1
	15 230,00

	2.
	Внешний блок кондиционера Panasonik CU-XE
	1
	17 000,00

	3.
	Внешний блок кондиционера Panasonik CU-XE
	1
	17 000,00

	4.
	Внутренний блок кондиционера Panasonik CU-XE
	1
	17 000,00

	5.
	Внутренний блок кондиционера Panasonik CU-XE
	1
	17 000,00

	6.
	Источник бесперебойного питания (напольный) АРС
	1
	7 000,00

	7.
	Источник бесперебойного питания (напольный) АРС
	1
	7 000,00

	8.
	Источник бесперебойного питания (напольный) АРС
	1
	7 000,00

	9.
	Источник бесперебойного питания (напольный) АРС
	1
	7 000,00

	10.
	Источник бесперебойного питания (напольный) АРС
	1
	7 000,00

	11.
	Источник бесперебойного питания (в стойку) APG Smar
	1
	28 000,00

	12.
	Источник бесперебойного питания (напольный) АРС
	1
	7 000,00

	13.
	Копировальный аппарат Xeroxc Copy Centr С 118+ крышка
	1
	30 178,00

	14.
	Копировальный аппарат Xeroxc Copy Centr С 118+ крышка
	1
	30 178,00

	15.
	Копировальный аппарат Xeroxc Copy Centr С 118+ крышка
	1
	30 178,00

	16.
	Копировальный аппарат Xeroxc Copy Centr 5020 F-3
	1
	24 796,00

	17.
	Монитор ТFT  Acer V 193
	1
	5 826,00

	18.
	Монитор ТFT  Acer V 193
	1
	5 826,00

	19.
	Монитор ТFT  Acer V 193
	1
	5 826,00

	20.
	Монитор ТFT  Acer V 193
	1
	5 826,00

	21.
	Монитор ТFT  Acer V 193
	1
	5 826,00

	22.
	Монитор ТFT  Acer V 193
	1
	5 826,00

	23.
	МФУ Panasonik KX 263 RU (принтер, сканер, копир)
	1
	4 538,00

	24.
	МФУ Panasonik KX 263 RU (принтер, сканер, копир)
	1
	4 538,00

	25.
	Портативный ПК Toshiba Satelit A-300
	1
	27 136,00

	26.
	Приемная "Этюд"
	1
	17 540,00

	27.
	Принтер лазерный ч/б А4 ОКI D2200
	1
	4 463,00

	28.
	Принтер лазерный ч/б А4 ОКI D2200
	1
	4 463,00

	29.
	Принтер лазерный ч/б А4 ОКI D2200
	1
	4 463,00

	30.
	Принтер лазерный ч/б А4 ОКI D2200
	1
	4 463,00

	31.
	Сейф АSV-120T-CL
	1
	14 790,00

	32.
	Сервер R-Stelt Marshaii NP 2012
	1
	114 000,00

	33.
	Системный блок  IRU ERGO Corp 1294 W
	1
	12 123,00

	34.
	Системный блок  IRU ERGO Corp 1294 W
	1
	12 123,00

	35.
	Системный блок  IRU ERGO Corp 1294 W
	1
	12 123,00

	36.
	Системный блок  IRU ERGO Corp 1294 W
	1
	12 123,00

	37.
	Системный блок  IRU ERGO Corp 1294 W
	1
	12 123,00

	38.
	Системный блок  IRU ERGO Corp 1294 W
	1
	12 123,00

	39.
	Сканер Mustek A3 PRO
	1
	25 820,00

	40.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	41.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	42.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	43.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	44.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	45.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	46.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	47.
	Стол компьютерный
	1
	4 422,50

	48.
	Стол универсальный
	1
	3 800,00

	49.
	Стол универсальный
	1
	3 800,00

	50.
	Стол универсальный
	1
	3 800,00

	51.
	Телевизор LCD Philips 37 (94 cv) (373 АД5322S/60)  с настенным креплением
	1
	26 300,00

	52.
	Телевизор плазменный PANASONIC TH R42PV 8KN
	1
	35 990,00

	53.
	Телефакс PANASONIK KX-FL403RU
	1
	6 753,00

	54.
	Телефакс PANASONIK KX-FL403RU
	1
	6 753,00

	55.
	Телефон PANASONIK KX-T7730RU(аналоговый системный)
	1
	4 100,00

	56.
	Плата расширения "Pahasonik KX-TE82474X"
	1
	7 420,00

	57.
	Шкаф витрина
	1
	3 500,00

	58.
	Шкаф витрина
	1
	3 500,00

	59.
	Шкаф витрина
	1
	3 500,00

	60.
	Шкаф для одежды угловой
	1
	3 260,00

	61.
	Шкаф для одежды угловой
	1
	3 260,00

	62.
	Шкаф для одежды угловой
	1
	3 260,00

	63.
	Шкаф напольный ZPAS OTS-028/PW
	1
	45 000,00

	64.
	Часть нежилого здания г. Венев, ул. К. Маркса, д. 18
	1
	353 536,00

	ИТОГО:

	1 155 380,00

[bookmark: _GoBack]